
RVレンタル料金

RVカテゴ
リ

1日料金
4〜7日間の料金（1日あた

り 10%割引）

7〜14日間の料金
（1日あたり
15%割引）

14日間以上の料
金（1日あたり
20%割引）

2人用RV ¥15,900 ¥14,310 ¥13,515 ¥12,720

4人用RV

（テント
付き）

¥18,900 ¥17,010 ¥16,065 ¥15,120

追加料金オプション

• 走行距離料金: 適用されません。

• 清掃料金: 極端に汚れた状態で返却された場合、¥2,000 の清掃料金が発生します。

• ペット料金: ペット 1 匹あたり¥3,000（該当する場合）。

• 保険: オプションの追加保険が 1 日あたり¥3,000 で利用可能です。

• 遅延返却料金: RV が遅れて返却された場合、1 時間ごとに¥1,000 が発生します。

割引およびプロモーション

• 4〜7日間のレンタル: 10%の割引が適用されます。

• 7〜14日間のレンタル: 15%の割引が適用されます。

• 14日間以上のレンタル: 20%の割引が適用されます。

• 紹介割引: 返却客または新規客を紹介した場合、5%の割引が適用されます。

特別アレンジ

• 追加設備: 顧客のリクエストに応じて利用可能 – 料金はリクエストされたアイテム

に依存します。
• 追加予約および手配: 顧客が島でリクエストする特別な手配が含まれます。
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